Boletim Interno no 295      Julho/2007 1515151515

Art. 2o Designar DORACY COSTA VIANNA EDINGTON, técnico judiciário, área
administrativa, para exercer a função comissionada de assistente IV, nível FC-4, da
Secretaria Judiciária.

PORTARIAS DE 17 DE AGOSTO DE 2007

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno
e com base no art. 4o e no inciso I do art. 2o da Portaria no 204, de 26.9.2002,

No 360/2007 – RESOLVE: Art. 1o Dispensar ALESSANDRA RANGEL MIRANDA, técnico
judiciário, área administrativa, da função comissionada de assistente II, nível FC-2, da
Secretaria de Gestão da Informação.

Art. 2o Designar LILIANE NAVES CÔRTES para exercer a função comissionada de
assistente II, nível FC-2, da Secretaria de Gestão da Informação.

No 362/2007 – RESOLVE: Art. 1o Dispensar, a partir de 1o de agosto de 2007, MARIA
ALICE AMARAL MADEIRA, técnico judiciário, área administrativa, da função
comissionada de assistente IV, nível FC-4, da Secretaria de Gestão da Informação.

Art. 2o Designar, a partir de 1o de agosto de 2007, SANDRA MARIA DE ANDRADE,
técnico judiciário, área administrativa, para exercer a função comissionada de assistente
IV, nível FC-4, da Secretaria de Gestão da Informação.

PORTARIA DE 21 DE AGOSTO DE 2007

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno
e com base no inciso II do art. 35 da Lei no 8.112, de 1990 e no inciso I do art. 2o da
Portaria no 204, de 2002,

No 364/2007 – RESOLVE: Art. 1o Dispensar, a pedido, GLEIZER CARVALHO VIEIRA,
técnico judiciário, área administrativa, da função comissionada de assistente II, nível
FC-2, da Secretaria de Gestão da Informação.

Art. 2o Designar HELKE CUNHA DE CARVALHO, técnico judiciário, área apoio
especializado, especialidade digitação, para exercer a função comissionada de assistente
II, nível FC-2, da Secretaria de Gestão da Informação.

PORTARIAS DE 28 DE AGOSTO DE 2007

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 116, inciso VIII, do Regulamento Interno
da Secretaria,

No 369/2007 – RESOLVE: Art. 1o Designar as servidoras ADRIANA NOVAIS TEIXEIRA,
JANAÍNA RIBEIRO PENNA PEREIRA PAIVA e ROSA DE FÁTIMA CARVALHO BRUXEL,

marcio.borges
Realce